
2024年4月吉日

株式会社ロッキーズコーポレーション

ゴールデンウィーク期間の出荷業務及び休暇のご案内

拝啓　春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク中の配送につきまして下記の通りお知らせいたします。

期間中は何かと御不便をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

4／26

(金)

4／27

(土)

4／28

(日)

4／29

(月)

4／30

(火)

5／1

(水)

5／2

(木)

5／3

(金)

5／4

(土)

5／5

(日)

5／6

(月)

5／7

(火)

業務 通常
業務

休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み

通常
業務

営業
時間

10:00

～
18:00

10:00

～
18:00

4月26日(金)午前受注分   4月26日(金)出荷

4月26日(金)午後受注分   5月7日(火)出荷

※スタッコフレックス出荷

4月26日(金)受注分　5月7日(火)出荷

5月7日(火)受注分　 5月8日(水)出荷

詳しくは、弊社担当者へお問い合わせ下さい。

期間中は通常よりも配送状況が乱れる場合がございますので、余裕を持ったご発注をお願い申し上げます。

※DELTA 出荷

出　荷　開　始：

出　荷　開　始：

最終出荷受付：

最終出荷受付：

お客様各位


